



Ingredients and Allergy Information

Date of last review:	12/09/2024	Version No.:	V2
----------------------	------------	--------------	----

John Lewis Stock Number	77050502
Name	Chapel Down Rose Reserve
Ingredients	
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	May contain sulphites
Net Quantity	75cl
Country of Origin	England
Storage Instructions	
Manufacturer's name and address	Chapel Down Group Plc, TN30 7NG, UK
Instructions for use	It's perfect for every 'big little moment', so pop open a bottle and enjoy a fresher way to celebrate!
Nutrition Labelling: Typical value	
Energy (kJ/kcal)	
Fat	
Of which saturated	
Carbohydrate	
Of which sugars	
Fibre	
Protein	
Salt	
Alcoholic Strength	12%
Suitable for vegetarians	N
Suitable for vegans	N
Suitable for nut allergy sufferers	N
Suitable for gluten allergy sufferers	N
Suitable to wheat allergy sufferers	N

Suitable for egg allergy sufferers	N
Suitable for dairy allergy sufferers	N
Suitable for soya allergy sufferers	N
Free from alcohol	N
Free from artificial flavours	
Free from artificial colours	